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Il presente catalogo è valido a partire dal N° di matricola 101.

This catalogue is valid from serial number 101.
Ce catalogue est valable à commencer du numéro 101.

Der vorliegende katalog ist gültig ab Serienmr. 101.
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Corpo assale
Axle housing
Corps du pont
Achsgehäuse

Calotte e cilindro di sterzo
Swivel housing and steering cylinder
Calottes et verin de direction
Gelenkgehäuse und Lenkzylinder

Mozzo ruota e riduzione epicicloidale
Wheel hub and epicycloidal reduction gears
Moyeu de roue et réduction épicicloidal
Radnabe und Planetengetriebe

Sommario kit
Kit summary
Sommaire kit
Ersatzteil-Sätze
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CORPO ASSALE
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AXLE 20.00 REF. 140655

P/N: CA355232

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

1 1 Bussola Bush
2 2 Anello di tenuta Oil seal
3 2 Tappo olio M22x1.5 Oil plug M22x1.5
4 1 Bussola Bush
5 1 Tappo M10x1 Plug M10x1
6 1 Corpo assale Axle housing
7 2 Molla tazza Belleville washer
8 2 Distanziale Spacer
9 2 Bussola Bush

10 2 Tappo chiusura Plug
11 2 Cuscinetto sferico Spherical bearing
12 2 Molla tazza Belleville washer
13 1 Supporto differenziale Differential support
14 2 Spina D15x35 Pin D15x35
15 1 Tappo D92x12 Plug D92x12
16 10 Vite 12x33 Bolt 12x33

126610
120717
021565
126611
021558
131496
128633
131265
123641
133415
123726
128630
138302
087660
138301
125827



CALOTTE E CILINDRO STERZO
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* Quantità per una sola asta guida

AXLE 20.00 REF. 140655

P/N: CA355232

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

1 2 Ingrassatore M6x1 Greaser nipple M6x1
2 12 Vite M14x35 Bolt M14x35
3 2 Perno snodo King pin
4 1 Calotta SX Swivel housing LH
5 2 Perno snodo King pin
6 2 Ingrassatore M6x1 Greaser nipple M6x1
7 2 Dado M20x1.5 Nut M20x1.5
8 2 Asta di guida Steering arm assy
9 1* Snodo sferico Ball joint

10 1* Dado M24x1.5 Nut M24x1.5
11 1* Tirante Tie rod
12 1 Martinetto Steering cylinder
13 4 Vite M12x45 Bolt M12x45
14 2 Dado M16 Nut M16
15 2 Vite M16x100 Bolt M16x100
16 2 Tappo 52x15 Plug 52x15
17 1 Calotta DX Swivel housing RH
18 1 Stelo completo Rod
19 1 Testata martinetto Cylinder head
20 1 Kit guarnizioni Oil seal kit

024210
126922
128880
138721
128881
024211
022431
140265
350878
070787
351887
139495
128534
022129
124748
123171
138720
049083
049084
049210



MOZZO RUOTA E RIDUZIONE EPICICLIODALE

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit From S/N To S/N Note

* Quantità per un solo kit

TAB. - 3.0.0REVISION DATE - 00/00

1 2 Kit mozzo ruota Wheel hub kit
2 2 Anello di tenuta Oil seal kit
3 4 Cuscinetto Bearing
4 2 Ralla Thrust washer
5 16 Vite M14x55 Bolt M14x55
6 2 Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy
7 4 Vite M12x30 Bolt M12x30
8 4 Spina D18x36 Pin D18x36
9 2* Prigioniero Stud

10 1* Tappo M22x1.5 Plug M22x1.5
11 6* Prigioniero Stud
12 16 Dado M18x1.5 Nut M18x1.5

066568
047705
118370
123781
021180
066814
020510
115640
124956 066568
021565 066814
107091 066568
121746
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From S/N To S/N NoteRef. Descrizione Description Q.tyKit
ref.

CARRAROGENUINEPARTS
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Manuale di riparazione / Repair manual / Manual de reparation / Ersatzlehrbuch - COD:

REVISION DATE - 00/00

- Kit mozzo ruota Wheel hub kit -
- Mozzo ruota Wheel hub 1

107091 Prigioniero Stud 6
124956 Prigioniero Stud 2

- Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy -
- Treno portasatelliti Planetary carrier 1
- Tappo 34.4x8 Plug 34.4x8 3

021565 Tappo M22x1.5 Plug M22x1.5 1
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